
gemeente Bronckhorst 

Vergunning op grond van de Wet op de Kansspelen 

registratienummer Z68320 

De burgemeester van de gemeente Bronckhorst; 

Gelezen het verzoek d.d. 31 december 2014 van: 
Naam: V.O.F. "FF naar Steef 
Adres: Dorpsstraat 1 
Postcode en woonplaats: 6999 AA Hummelo 

Gelet op het bepaalde in de "Wet op de Kansspelen" en het "Speelautomatenbesluit 2000" 
en artikel 2.3.3.2. van de "Algemene Plaatselijke Verordening Bronckhorst 2011"; 

b e s l u i t : 

aan de heer S. Dorresteijn en mevrouw M. Rexwinkel, de gevraagde vergunning te 
verlenen voor het aanwezig hebben van twee kansspelautomaten 
periode: : de aanwezigheidsvergunning wordt 

verleend tot januari 2016 
in de voor het publiek toegankelijke lokaliteit : V.O.F. "FF naar Steef" 
straatnaam en huisnummer Dorpsstraat 1 
postcode en plaatsnaam : 6999 AA Hummelo 

Aan deze vergunning zijn de volgende voorschriften en beperkingen verbonden: 

o deze vergunning is niet overdraagbaar; 
o de toestellen mogen alleen worden gebruikt gedurende de tijden, waarin de lokaliteit 

voor het publiek geopend mag zijn; 
o personen beneden de leeftijd van 18 jaar mogen niet tot het spel met een 

kansspelautomaat worden toegelaten; 
o op grond van artikel 30d van de Wet op de kansspelen mag u alleen speelautomaten 

opstellen die eigendom zijn van personen die in het bezit zijn van een 
exploitatievergunning op grond van artikel 30h, eerste lid van de Wet op de 
kansspelen; 

o de speelautomaten moeten overeenstemmen met een door de Minister van 
Economische Zaken toegelaten model en zijn voorzien van het ingevolge artikel 30r, 
eerste lid, van de Wet op de kansspelen vastgestelde merkteken; 

o de exploitatie moet op eerste aanwijzing van de politie onmiddellijk worden gestaakt; 
o de vergunninghouder is verplicht aan iedere opsporingsambtenaar, in verband met de 

controle van de aanwezige speelautomaten, alle medewerking te verlenen die van 
hem wordt verlangd; 

o door gebruikmaking van deze vergunning aanvaardt u iedere aansprakelijkheid voor 
alle schade die uit het gebruik voor derden of de gemeente zou kunnen voortvloeien 

Postbus 200 

7255 ZJ Hengelo Gld. 

Tel (0575) 75 02 50 

Elderinkweg 2 

7255 KA Hengelo (Gld) 

e-mail 

info@bronckhorst.nl 

www.bronckhorst.nl 

bankrekeningnummer 

28 51 04 497 

BTW-NL8136.47.290.B.01 



en vrijwaart u de gemeente tegen alle aanspraken die derden uit hoofde van het 
verlenen van deze vergunning zouden kunnen doen gelden; 

• het niet of niet volledig voldoen aan één of meerdere van de voorschriften en 
beperkingen zonder dat een daarvoor voor de gemeente acceptabele 
rechtvaardigheidsgrond bestaat, kan ertoe leiden dat deze vergunning wordt 
ingetrokken; 

• deze voorschriften kunnen worden gewijzigd, aangevuld of ingetrokken; 
• de vergunning vervalt van rechtswege bij beëindiging van de exploitatie van uw bedrijf. 

Mogelijkheden tot bezwaar 
Als u het niet eens bent met dit besluit, dan kunt u binnen zes weken na de dag van 
bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift indienen bij het bestuursorgaan dat het 
besluit heeft genomen. Het adres is Postbus 200, 7255 ZJ Hengelo (Gld). Een 
derdebelanghebbende kan eveneens binnen zes weken na de dag van bekendmaking van 
dit besluit een bezwaarschrift indienen. 

In het bezwaarschrift vermeldt u: uw naam en adres, de datum, een omschrijving van het 
besluit waartegen u bezwaar maakt, de reden waarom u bezwaar maakt. Vergeet niet uw 
handtekening onder het bezwaarschrift te zetten. 

Voorlopige voorziening 
U moet er rekening mee houden dat het besluit blijft gelden gedurende de behandeling 
van uw bezwaarschrift. Het besluit geldt namelijk vanaf het moment dat wij het aan de 
aanvrager bekend maken. U kunt de voorzieningenrechter vragen om de werking van het 
besluit uit te stellen of een andere voorlopige voorziening te treffen totdat er een beslissing 
op uw bezwaar is. U kunt dan een brief schrijven naar de voorzieningenrechter van de 
Rechtbank Zutphen, Sector bestuursrecht, Postbus 205, 7200 AE Zutphen. Voor een 
verzoek om een voorlopige voorziening bent u griffierecht verschuldigd. 

Meer informatie staat in de folder 'Bezwaar maken tegen besluiten van de gemeente 
Bronckhorst' die u kunt afhalen bij het gemeentehuis of downloaden via 
www.bronckhorst.nl. 

Hengelo (Gld), 22 januari 2015 

Namens de burgemeester van Bronckhorst, 

De heer R. Tolkamp 
cluster Omgeving 

Kopie aan: 
Archief 

Leges: € 90,50 

Pagina 2 van 2 


